Kostnader for renovering av ldgenheten — Pontongrédnd 15, 3 tr.

Kostnad

2016
2016

2016

2017

2021

Malning och tapetsering av hela Igh

Kéksinredning . Marbodal

Koéksmaskiner
Micro Elux 4.995:-
Ungn Elux 12.000:-
Kyl Elux 9.495:-
Frys Elux 9.795:-
Induktionshall Miele 13.000:-
Diskmaskin Miele 14.790:-

Flakt Fjarraskupan 2.245:-

Kéksmontering och snickeriearbete.

Hall malning, spegelgarderob, inredning

Inredning av kladkammare
Badrum
Tvattmaskin WMB 120 Miele 1
Torktumlare TMB 140 WP Miele 1
Svedbergs 90x90 duschhérna
Duschblandare

Duschset
WC-stol 2 st

Balkonginglasning Nordiska Profilsystem
UV-blockerande och ljuddampande glas

Jalusier till balkong

0.900:-
0.100;-
7.400:-
1.628:-

968:-
8.910:-

124.250:-
232.000:-

66.320:-

57.655:-
14.085:-

15.241:-

39.000:-

113.275:-
13.300:-

Summa kostnader

675.126:-



